LABFA

RESUMO DE ALTERACOES - COMISSOES

13 DE ABRIL DE 2023

Comissdo de Manutengdo Particulares: Kz 2.000/ Trim

12 CONTAS

22 CREDITO

32 CARTAO MULTICAIXA

CARTAO PRE- PAGO
KANDANDU

52 CARTAO DE CREDITO

62 CHEQUES

TRANSFERENCIAS EM
MN

de Conta
Comissdo de Inactividade
de Conta

Comissdo de abertura

Comissdo de

reestruturagdo/renovagdo

(c.c.o)

Comissao de liquidagdo
antecipada

Anuidade

Cancelamento

Emissdo

Substituicdo

Anuidade

Inibigdo

Emissao

Caderneta de 21 Cheques
Devolugdo de Cheque
Compensagdo

Intrabancarias via Balcdo

Interbancarias via Balcdo

Interbancérias Empresas
via BFA Net Empresas

BANCO DE FOMENTO ANGOLA, S.A.

Rua Amilcar Cabral, n.° 58, Maianga, Luanda
Telefone: +244 222 638 900 | Linha de Atendimento BFA: +244 923 120 120 | e-mail: bfa@bfa.ao | www.bfa.ao
Sociedade An6nima, Capital Social Kz 15.000.000.000 | Contribuinte: 5410003691 | SWIFT/BIC: BFMXAOLU

Empresas: Kz 5.000/ Trim

Particulares: Kz 5.000/ Trim

Empresas: Kz 10.000/ Trim

Crédito Habitag30:1,5% (Kz 90.000/ Kz 325.000)
Crédito Pessoal:1,5% (Kz 40.000/ Kz 150.000)
Crédito Automovel:1,65% (Kz 40.000/ Kz 150.000)
Financiamento:1,65% (Kz 50.000/ n.a)

Conta Corrente Caucionada:1,75% (Kz 80.000/n.a)
Crédito Habitagd0:1% (Kz 40.000/ Kz 175.000)
Crédito Pessoal:0,75% (Kz 25.000/ Kz 90.000)
Crédito Automovel:0,65% (Kz 25.000/ Kz 90.000)
Financiamento:1% (Kz 60.000/ n.a)

Conta Corrente Caucionada:1% (Kz 120.000/n.a)
Crédito Habitagdo: Kz 60.000

Crédito Pessoal:Kz 60.000

Crédito Automovel: Kz 60.000

Financiamento: 0,75% 60.000

Conta Corrente Caucionada: 0,75% (Kz 20.000)
Kz2.500

Kz2.500

Kz5.500

Kz5.500

Kz5.500

Kz4.000

Kz5.000

Kz4.000

Kz5.000

Kz5.000

Pontuais: Kz 1.200
Permanentes: Kz 750
STC: Kz 2.700

SPTR: Kz 3.200

STC: Kz 800

SPTR: Kz 1.000

Particulares: Kz 750/ més

Empresas: Kz 2.000/ més

Particulares: Kz 5.000/Trim

Empresas: Kz 10.000/Trim

Crédito Habitag¢do:1,65% (Kz 100.000/ Kz 350.000)
Crédito Pessoal:1,65% (Kz 50.000/ Kz 200.000
Crédito Automovel: 1,65% (Kz 50.000/ Kz 200.000)
Financiamento:1,75% (Kz 75.000/n.a)

Conta Corrente Caucionada:1,75% (Kz 180.000/n.a)
Crédito Habitagd0:1% (Kz 50.000/ Kz 200.000)
Crédito Pessoal:0,75% (Kz 30.000/ Kz 100.000)
Crédito Automovel:0,65% (Kz 30.000/ Kz 100.000)
Financiamento:1% (Kz 75.000/ n.a)

Conta Corrente Caucionada:1% (Kz 150.000/n.a)
Crédito Habitagdo: Kz 75.000

Crédito Pessoal:Kz 75.000

Crédito Automovel: Kz 75.000

Financiamento: 0,75% 75.000

Conta Corrente Caucionada: 0,75% (Kz 25.000)
Kz3.000

Kz3.000

Kz7.500

Kz7.500

Kz7.500

Kz4.500

Kz7.500

Kz4.500

Kz5.500

Kz5.500

Pontuais: Kz 1.500
Permanentes: Kz 1.000
STC: Kz 2.750

SPTR: Kz 3.500

STC: Kz 1.000

SPTR: Kz 1.200
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